*na

АДIИИНИСТРАЦИЯ ОГО РАЙОНА
(Акшин рАЙон>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

( п,|ц/п,|. 2022 года

с. Акша

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории муниципального района <<Акшинский район>

Во исполнение Федерального закона от 28 декабря 2009 года Jф 38l
КОб ocнoBElx государственного реryлирования торговой деяте.]Iьности в
РОссийской Федерации>>, прик€ва Министерства экономического рЕtзвития
ЗабаЙка_гrьского края от 22 сеttтября 2010 года ЛГэ 115 <<Об установлении
ПОРЯДКа разработки и утверждения органами местного самоуправления схем
размещения нестационарных торговых объектов на территории
Забайкальского края), руководствуясъ частъю 5 статьи 33 Устава
муЕиципального района <<Акшинский район) п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципчtJIьного района <<Акшинский район> (прилагается);

2. Настоящее постановление оггубликовать на официалъном сайте
муниципального района <<Акшинский район>> в информационно-
телекоммуникацLiонной сети ,.<Интернеu (htф://акша.забайкальскийкрай.рф).

З. Контроль за выполнением настоящего постановлениrI возложить на
Нач€LПЬника отдела экономики и сельского хозяйства Комитета по
УПравлению муниципыIьным имуществом администрации муниципального
района <<Акшинский район>>.

CI,f ./il
ЛЪ

Глава муниципального
<Акшинский района>

ЕтппZт]

* 0грЁ

Н.В. Степанов

?
оо

о

?
о\
о

-
с]
on

cn
l

o]
aj

н
Ф

\оо

9
р.
9

d

9.
Ф

i
0)
!о

а-

о

ýно
Ф

o.1

Ф

ý.

Е

о

с]

Ft

\о
а.

(.)

ь
ci;

о
E{

ы
о

yFi

ЕFJчн=л<

9ýьеЕЕд-,ну
Е+цу

\о (...l

=л
:.-
уфrЧоз!?iiLЕч>,о.0; !99ts.Y
о Е- цUу 9с;
о

a,]
с..1Фcj

t

с\
a\

LF,(.) (в

Фý(
Fоьн

F.

ц
а.он

Ii

ФьФ
о

н
Ф
д

\о

к

о
фноо
цьо

Е{

о
Li

ф
L
о.о
F.

о
li
а.
Fi

Фо

од
ъ-

ф
Gr

Ё.

F
Ф(Ё

v
оц
ý
в

Ф
сd

t_ ._' д
Фцtд!Есý\одtr1

уоýх о.ФYФý

Evq)
о

ц

б

Gн
Ф

сa)

t.
ý<о
Ёю
о

=

li

з

сЁн
о

ф

ч

цо
о
Ф

L

фFл

ооЕ{ tttzл(d
xoiiтj ld хЕ q\5

оýiз aJ<d
trоо

о]

--гЕлхылý.(ý0)н\о
-Е<Фi.хоо

z

,ёý/ )ý
;,l
Ч9 _оl l}ilл= g
)ýа(JýlalпЦ.*r
хлl.\ у Ё
=HriHol iЕý g

j
\l-Vl_

lrl|{
bl \J

ý)ýýi ý
ýl *ýъл.ýl Г\\l ts

lý*l чc.il Ёчэl i
ьв

А 1_1лЕ !-Е
!
l
tхtьЕ2
i
ttЕtхч
нt
l-лЁлЁ
q)
з
-tч-н-tх хфо
Arl\J J*t-ýEg
6)
д

\о

х
д
Ll

-
F-
х
д

Ё
бз
н9
Ф

Е
lal

Ф

ФЕ2о

Е2
Ф
}<

U

О..ца
ý\J ý ЕщЕнл
UЦ;\Е
х н Ё,Б
;rgLJa

Е9Р охýБ!
sl*i н Y
LiЦ Е ч

;dбз,чý5
l_i 19 ýкЕ!r_ > F.i'оЁЕн* ннЁ* *оЁнлда

но